

茨城県 北茨城市

ふるさと納税お礼の品一覧



常陸牛100%煮込みハンバーグ200g×4【ひたちぎゅうお肉デミグラスソース簡単】(AA117)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県が誇る極上和牛「常陸牛」を100%使用したハンバーグを元在フランス大使館公邸料理人の有川シェフ監修のデミグラスソースでじっくり煮

【管理番号】AA117



常陸牛生ハンバーグ120g×6【ひたちぎゅうお肉焼くだけジューシー】(AA116)

11,800円 (3,540ポイント)

茨城県が誇る極上和牛「常陸牛」を100%使用した、無添加・無着色・保存料不使用の生ハンバーグです。常陸牛の旨味を最大限味わって

【管理番号】AA116



常陸牛ローストビーフ300g【牛肉ひたちぎゅうお肉パーティーグルメ】(AA114)

11,800円 (3,540ポイント)

常陸牛(A4~A5ランク)の厳選されたモモ肉を使用。丁寧の自家製スパイスをもみ込み、低温でゆっくり時間をかけて肉汁を閉じ込め加熱しました

【管理番号】AA114



常陸牛ビーフシチュー(180g×2) & 常陸牛100%煮込みハンバーグ(200g×2)セット (AA119)

11,800円 (3,540ポイント)

茨城県が誇る極上和牛「常陸牛」を元在フランス大使館公邸料理人の有川シェフ監修のソースでじっくり煮込みお箸でも切れるほどの柔らかさ

【管理番号】AA119



最高級A4. A5ランク常陸牛モモステーキ400g (200g×2)【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国産…】

12,000円 (3,600ポイント)

高級食材【常陸牛】をお楽しみください。【容量】常陸牛モモステーキ約200g×2

【管理番号】CR005



最高級A4. A5ランク常陸牛切り落とし1kg (約500g×2)【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国産黒毛…】

12,000円 (3,600ポイント)

すき焼き、牛丼などで贅沢にお楽しみください♪【容量】常陸牛切り落とし約1000g (約500g×2)

【管理番号】CR006



BY001常陸牛BHTハンバーグ

12,500円 (3,750ポイント)

常陸牛ハンバーグ【容量】ハンバーグ170g×3個

【管理番号】BY101



常陸牛ビーフシチュー180g×4【ひたちぎゅうお肉煮込み料理シェフ監修】(AA118)

12,900円 (3,870ポイント)

茨城県が誇る極上和牛「常陸牛」を元在フランス大使館公邸料理人の有川シェフ監修のソースでじっくり煮込み、お箸でも切れるほどの柔らかさに仕

【管理番号】AA118



茨城県銘柄黒毛和牛常陸牛モモ・肩切り落とし約500g【ブランド牛肉黒毛和牛ひたちぎゅう良…】

17,500円 (5,250ポイント)

茨城県が誇る銘柄黒毛和牛「常陸牛(ひたちぎゅう)」のモモ、肩の部位を切り落としにしてお届けします。常陸牛とは、磨かれた飼育管理

【管理番号】AL048



茨城県銘柄黒毛和牛常陸牛モモすき焼き用約500g【ブランド牛肉黒毛和牛ひたちぎゅう良…】

18,500円 (5,550ポイント)

茨城県が誇る銘柄黒毛和牛「常陸牛(ひたちぎゅう)」のモモ部位をすき焼き用にスライスしてお届けします。常陸牛とは、磨かれた飼育管理

【管理番号】AL047



最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ500g (250g×2)【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国産…】

20,000円 (6,000ポイント)

高級食材【常陸牛】をお楽しみください。【容量】常陸牛ロースステーキ約250g×2

【管理番号】CR001



最高級A4. A5ランク常陸牛ローススライス500g【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国産黒毛和牛…】

20,000円 (6,000ポイント)

最高級の常陸牛、口の中ですりけるような食感とジューシーな味わい♪【容量】常陸牛ローススライス約500g

【管理番号】CR003

ふるさと納税お礼の品一覧



最高級A4. A5ランク常陸牛肩ローススライス600g【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国産黒毛和...

20,000円 (6,000ポイント)

最高級の常陸牛、口の中でとろけるような食感とジューシーな味わいです♪【容量】常陸牛肩ローススライス約600g

【管理番号】CR004



常陸牛ローストビーフ (300g) & 常陸牛ビーフシチュー (180g × 2) & 常陸牛100%煮込みハ...

22,500円 (6,750ポイント)

★茨城県が誇る極上和牛「常陸牛」を使用★

ローストビーフ：厳選されたモモ肉に丁寧に自家製スパイスを

【管理番号】AA120



茨城県銘柄黒毛和牛常陸牛肩ロース焼き肉用約500g【ブランド牛肉黒毛和牛ひたちぎゅう良...

23,500円 (7,050ポイント)

茨城県が誇る銘柄黒毛和牛「常陸牛(ひたちぎゅう)」の肩ロース部位を焼き肉用にスライスしてお届けします。常陸牛とは、磨かれた飼育管理

【管理番号】AL046



最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ750g (250g×3)【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国...

30,000円 (9,000ポイント)

高級食材【常陸牛】をお楽しみください。【容量】常陸牛ロースステーキ約250g×3

【管理番号】CR002



雨情の里牛ももスライス800g「焼き肉用」【ブランド牛やきにく牛肉うじょうのさと牛スラ...

32,200円 (9,660ポイント)

自然の中でストレス無く愛情こめて育った牛達、オリジナルブランドの飼料で風味を増した安心安全な自慢の牛達。安全な飼料を与えて育てられ、

【管理番号】BL105



雨情の里牛ももスライス800g「すき焼き用」【国産ブランド牛すきやき鍋牛スライス】(BL1...

32,200円 (9,660ポイント)

自然の中でストレス無く愛情こめて育った牛達、オリジナルブランドの飼料で風味を増した安心安全な自慢の牛達。安全な飼料を与えて育てられ、

【管理番号】BL106



雨情の里牛ローススライス700g「焼き肉用」【ブランド牛肉お肉やきにく焼肉】(BL103)

32,200円 (9,660ポイント)

自然の中でストレス無く愛情こめて育った牛達、オリジナルブランドの飼料で風味を増した安心安全な自慢の牛達。安全な飼料を与えて育てられ、

【管理番号】BL103



雨情の里牛ローススライス700g「すき焼き用」【ブランド牛肉お肉牛スライスすきやき鍋...

32,200円 (9,660ポイント)

自然の中でストレス無く愛情こめて育った牛達、オリジナルブランドの飼料で風味を増した安心安全な自慢の牛達。安全な飼料を与えて育てられ、

【管理番号】BL104



常陸牛ローストビーフ1000g (AA115)

33,300円 (9,990ポイント)

常陸牛ローストビーフA4ランクA5ランクモモ肉【容量】約1000g(不定貫4~6パック)、和風ソース(50g×4~6パック)

【管理番号】AA115



【3回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ500g (250g×2) × 3回【人気肉お肉...

60,000円 (18,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 2 × 3回

【管理番号】CR007



【3回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ750g (250g×3) × 3回【人気肉お肉...

90,000円 (27,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 3 × 3回

【管理番号】CR010



【6回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛バラエティセット【人気肉お肉牛肉和牛黒毛和牛国...

96,000円 (28,800ポイント)

最高級常陸牛尽くし【容量】2月：常陸牛ローススライス500g 4月：常陸牛ももステーキ400g (200g×2) 6月：常陸牛切り落とし1kg

【管理番号】CR013

ふるさと納税お礼の品一覧



【6回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ500g (250g × 2) × 6回【人気肉お肉…】

120,000円 (36,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。
【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 2 × 6回

【管理番号】CR008



【6回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ750g (250g × 3) × 6回【人気肉お肉牛…】

180,000円 (54,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。
【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 3 × 6回

【管理番号】CR011



【12回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛贅沢セット【人気肉お肉牛肉と牛黒毛和牛国産黒毛…】

208,000円 (62,400ポイント)

最高級常陸牛尽くし【容量】1月：常陸牛肩ローススライス600g
2月：常陸牛ローススライス500g

【管理番号】CR014



【12回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ500g (250g × 2) × 12回【人気肉お肉…】

240,000円 (72,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。
【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 2 × 12回

【管理番号】CR009



【12回定期便】最高級A4. A5ランク常陸牛ロースステーキ750g (250g × 3) × 12回【人気肉お肉…】

360,000円 (108,000ポイント)

贅沢な時間をお過ごしください。
【容量】常陸牛ロースステーキ約250g × 3 × 12回

【管理番号】CR012



3種のソーセージ【ロングタイプ】食べ比べセット【お弁当朝食おつまみ】(AR103)

19,700円 (5,910ポイント)

北茨城市特産品ウィンナーあらびきハーブチョリソー20000円以下【容量】①特級あらびきポークウィンナー1kg (1本約30g × 約34本入)

【管理番号】AR103



胡椒の香り豊か3種のスパイシーセット【おつまみお酒のお供ピリカラ】(AR104)

19,700円 (5,910ポイント)

北茨城市パストラミビーフ黒胡椒ウィンナーソーセージ20000円以下【容量】①パストラミペリーローラー600g (約88枚入)

【管理番号】AR104



2種のフランク&オールポークウィンナーセット【お弁当おやつおつまみ】(AR105)

19,700円 (5,910ポイント)

北茨城市特産品おすすめあらびきウィンナーソーセージ20000円以下【容量】①シママース使用のガーリックフランク450g × 2パック

【管理番号】AR105



食べくらべバラエティセット【お弁当朝食夕食】(AR106)

19,700円 (5,910ポイント)

茨城県北茨城市特産品あらびきウィンナーソーセージ20000円以下【容量】①スモークベーコン1kg × 1パック (4mmスライス32~36枚入)

【管理番号】AR106



3種のお手頃サイズのフランク&ベーコンセット【お弁当おつまみ朝食おやつ】(AR107)

19,700円 (5,910ポイント)

茨城県北茨城市特産品おすすめウィンナーソーセージ20000円以下【容量】①Rベーコン500g × 2パック (1パックあたり約2.25mmスラ)

【管理番号】AR107



【伝統の味】熟成布巻きロースハム1kg (AR101)

29,000円 (8,700ポイント)

国産豚肉を使用し、7日間以上熟成した布巻きロースハムです。長い歴史に培われ、引き継がれてきた製法にこだわり、肉本来の旨み

【管理番号】AR101



【自慢の一品】浅草ハム詰合せ【ギフト贈り物お歳暮お中元贈答】(AR102)

29,000円 (8,700ポイント)

国産豚肉を使用した熟成ロースハムと特級JAS規格のあらびきポークウィンナーの浅草ハムおすすめのハム詰合せ

【管理番号】AR102

ふるさと納税お礼の品一覧



雨情の里牛・ローズポーク餃子セット【国産ブランド牛ぎょうざギョウザ食べ比べ】(BL108)

10,800円 (3,240ポイント)

地元の国産銘柄牛「雨情の里牛」と茨城県銘豚「ローズポーク」をふんだんに使用した餃子たべくらべセットです。国産野菜を使用し、素材の美味

【管理番号】BL108



雨情の里牛餃子・メンチセット【ブランド牛国産惣菜冷凍餃子ギョウザぎょうざメンチカツ…

16,100円 (4,830ポイント)

地元の国産銘柄牛「雨情の里牛」を使用し、肉のうまみがたっぷり入った餃子とメンチのセットです。素材の美味しさと安心にこだわったジューシーな冷…

【管理番号】BL107



【令和6年産新米】コシヒカリ2kg【新米有機栽培安心美味しいおにぎり6000円以下】(BD101)

5,200円 (1,560ポイント)

安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に

私の生産しているお米は、堆肥

【管理番号】BD101



【令和6年産新米】ペットボトル米1.7kg【お米ごはんおいしい減農薬栽培6000円以内一人暮らし…

5,200円 (1,560ポイント)

安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に私の生産しているお米は、推把などの有機肥料を使用し、化学肥料や農薬を出来るだけ削減する栽培法を行って…

【管理番号】BD104



【令和6年産新米】正直米(特秀)2kg特別栽培米【おいしいおこめ米お米精米こしひかりコ…

6,000円 (1,800ポイント)

令和6年産茨城県北産コシヒカリ・特別栽培米「正直米」【容量】令和6年産新米精米2kg

【管理番号】BC001-3



【令和6年産米使用】食卓定番セット(米+糀セット)(塩糀+醤油糀)(BI115)

8,800円 (2,640ポイント)

北茨城市米糀コシヒカリ【容量】米2kg塩糀(赤唐辛子入り)500g醤油糀300g

【管理番号】BI115



【令和6年産新米】ペットボトル米計3.4kg(1.7kg×2本)【お米ごはんおいしい減農薬栽培10…

9,300円 (2,790ポイント)

安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に私の生産しているお米は、推把などの有機肥料を使用し、化学肥料や農薬を出来るだけ削減する栽培法を行って…

【管理番号】BD105



【令和6年産】食卓定番セット(米+赤たる味噌1.5kg)⑦(BI111)

10,600円 (3,180ポイント)

北茨城市米味噌コシヒカリ【容量】味噌1.5kg米2kg

【管理番号】BI111



【令和6年産米使用】食卓定番セット(お米+醤油みそセット)⑤(BI109)

10,900円 (3,270ポイント)

北茨城市米味噌醤油コシヒカリ糀発酵食品【容量】米2kg醤油500ml×1本味噌700g×2袋

【管理番号】BI109



【令和6年産米使用】食卓定番セット(米+みそセット)⑥(BI110)

10,900円 (3,270ポイント)

北茨城市米味噌コシヒカリ【容量】米2kg味噌1kg×2袋

【管理番号】BI110



【令和6年産米使用】食卓定番セット(お米+醤油みそ糀セット)③(BI107)

11,300円 (3,390ポイント)

北茨城市米味噌醤油発酵食品【容量】米2kg醤油500ml×1本味噌1kg×1袋塩糀500g×1袋

【管理番号】BI107



【令和6年産米使用】食卓定番セット(お米+醤油みそ糀セット)④(BI108)

11,300円 (3,390ポイント)

北茨城市米味噌醤油コシヒカリ糀発酵食品【容量】米2kg醤油500ml×1本味噌1kg×1袋醤油糀300g×1袋

【管理番号】BI108

ふるさと納税お礼の品一覧



【令和6年産新米】コシヒカリ5kg
 【新米有機栽培安心美味しいおにぎり12000円以下】(BD102)

11,600円 (3,480ポイント)

安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に

私の生産しているお米は、堆肥などの有機肥料を使用し、化学

【管理番号】BD102



食卓定番セット
 (米+赤たる味噌セット)

【令和6年産米使用】食卓定番セット(米+赤たる味噌2kg)⑧(BI112)

11,600円 (3,480ポイント)

北茨城市米味噌コシヒカリ【容量】味噌2kg 米2kg

【管理番号】BI112



正直米
 特秀
 優良賞
 5kg

【令和6年産新米】正直米(特秀)5kg特別栽培米【おいしいおこめ米お米精米こしひかりコ…

11,800円 (3,540ポイント)

令和6年度産茨城県北産コシヒカリ・特別栽培米「正直米」【容量】令和6年産新米精米5kg

【管理番号】BC002-3



食卓定番セット
 (米+赤たる味噌セット)

【令和6年産米使用】食卓定番セット(米+赤たる味噌3kg)(BI114)

20,600円 (6,180ポイント)

北茨城市米味噌コシヒカリ発酵食品【容量】味噌3kg 米5kg

【管理番号】BI114



食卓定番セット
 (お米+醤油みそセット)

【令和6年産米使用】食卓定番セット(お米+醤油みそセット)①【こしひかりコシヒカリ和食…

22,300円 (6,690ポイント)

北茨城市米味噌醤油コシヒカリ【容量】米5kg 醤油1ℓ×2本 味噌1kg×2袋

【管理番号】BI105



茨城県産
 人気の2銘柄食べ比べ
 10kg

【人気2銘柄食べ比べ】令和6年産茨城県産あきたこまち・ふくまる5kg×各1袋(計10kg)【お

22,500円 (6,750ポイント)

美味しさを食べ比べてみてください♪【容量】あきたこまち5kg×1袋 ふくまる5kg×1袋 計10kg

【管理番号】AL073



茨城県産
 「ふくまる」
 10kg

令和6年産茨城県産ふくまる10kg(5kg×2袋)【お米米コメこめフクマル精米25000円以内】(A…

22,500円 (6,750ポイント)

使いやすい5kg×2でお届けします。【容量】ふくまる10kg(5kg×2袋)

【管理番号】AL067



食卓定番セット
 (米+醤油みそセット)

【令和6年産米使用】食卓定番セット(お米+醤油みそ糎セット)②【こしひかりコシヒカリ和…

22,700円 (6,810ポイント)

北茨城市米味噌醤油コシヒカリ塩糎醤油糎【容量】米5kg 醤油1ℓ×2本 味噌1kg×1袋 塩糎500g×1袋

【管理番号】BI106



茨城県産
 人気の2銘柄食べ比べ
 10kg

【人気2銘柄食べ比べ】令和6年産茨城県産コシヒカリ・あきたこまち5kg×各1袋(計10kg)【

22,700円 (6,810ポイント)

美味しさを食べ比べてみてください♪【容量】コシヒカリ5kg×1袋 あきたこまち5kg×1袋 計10kg

【管理番号】AL070



伝承の味
 安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に
 コシヒカリ
 10kg

【令和6年産新米】コシヒカリ10kg【新米有機栽培安心美味しいおにぎり25000円以下】(BD10…

23,200円 (6,960ポイント)

安全かつ新鮮で美味しい商品をお客様に【容量】10kg

【管理番号】BD103



茨城県産
 人気の2銘柄食べ比べ
 10kg

【人気2銘柄食べ比べ】令和6年産茨城県産ミルクQueen・ふくまる5kg×各1袋(計10kg)

23,600円 (7,080ポイント)

美味しさを食べ比べてみてください♪【容量】ミルクQueen5kg×1袋 ふくまる5kg×1袋 計10kg

【管理番号】AL072



茨城県産
 人気の2銘柄食べ比べ
 10kg

【人気2銘柄食べ比べ】令和6年産茨城県産コシヒカリ・ミルクQueen5kg×各1袋(計10kg)

23,800円 (7,140ポイント)

美味しさを食べ比べてみてください♪【容量】コシヒカリ5kg×1袋 ミルクQueen5kg×1袋 計10kg

【管理番号】AL071

ふるさと納税お礼の品一覧



令和6年産茨城県産ミルククイーン10kg (5kg×2袋) 【お米米コメこめこしひかり25000円以…

24,700円 (7,410ポイント)

冷めてもおいしく食べられるので、お弁当やおにぎりなどにも最適♪【容量】ミルククイーン10kg (5kg×2袋)

【管理番号】AL069



ひたち舞 (コシヒカリ精米) 10kg 【こしひかりお米ブランド米おいしい】(BL101)

25,000円 (7,500ポイント)

「ひたち舞」は、先祖より長年受け継がれた水田で、丹精込めて育てられたおいしい愛郷ブランドです。品種はコシヒカリ100%のおい

【管理番号】BL101



超便利【3ヶ月定期便】計15kg令和6年産茨城県産ふくまる5kg×3回分【お米コメこめこしひか…

37,800円 (11,340ポイント)

使いやすい5kg♪3か月連続でお届けします。【容量】茨城県産ふくまる5kg×3回※3ヶ月連続でお届け

【管理番号】AL068



超便利【3ヶ月定期便】計15kg令和6年産茨城県産無洗米コシヒカリ5kg×3回分【お米コメこめ…

39,000円 (11,700ポイント)

時短便利な無洗米。使いやすい5キロサイズ♪【容量】茨城県産無洗米コシヒカリ計15kg (5kg×3回分)※3ヶ月連続でお届け

【管理番号】AL063



【人気4銘柄食べ比べ】令和6年産茨城県産コシヒカリ・あきたこまち・ふくまる・ミルククイ…

46,000円 (13,800ポイント)

美味しさを食べ比べてみてください♪【容量】コシヒカリ5kg×1袋あきたこまち5kg×1袋ふくまる5kg×1袋

【管理番号】AL074



超便利【6ヶ月定期便】計30kg令和6年産茨城県産コシヒカリ5kg×6回分【お米コメこめこしひ…

76,800円 (23,040ポイント)

茨城県産「コシヒカリ」5kg【6ヶ月連続お届けの定期便】をご紹介します！茨城県の水稲作付けの約80%を占めるのは、食味が良いといわ

【管理番号】AL061



BM001【提案型】コンシェルジュコース (15万円)

500,000円 (150,000ポイント)

寄附者様のご要望に応じて地場産品の中から、お米・お肉・加工品・魚介類・食事券・宿泊等の体験チケットなど幅広いジャンルの中から厳選し、提案い…

【管理番号】BM001



BM002【提案型】コンシェルジュコース (24万円)

800,000円 (240,000ポイント)

寄附者様のご要望に応じて地場産品の中から、お米・お肉・加工品・魚介類・食事券・宿泊等の体験チケットなど幅広いジャンルの中から厳選し、提案い…

【管理番号】BM002



BM003【提案型】コンシェルジュコース (30万円)

1,000,000円 (300,000ポイント)

寄附者様のご要望に応じて地場産品の中から、お米・お肉・加工品・魚介類・食事券・宿泊等の体験チケットなど幅広いジャンルの中から厳選し、提案い…

【管理番号】BM003



BM004【提案型】コンシェルジュコース (60万円)

2,000,000円 (600,000ポイント)

寄附者様のご要望に応じて地場産品の中から、お米・お肉・加工品・魚介類・食事券・宿泊等の体験チケットなど幅広いジャンルの中から厳選し、提案い…

【管理番号】BM004



BM005【提案型】コンシェルジュコース (90万円)

3,000,000円 (900,000ポイント)

寄附者様のご要望に応じて地場産品の中から、お米・お肉・加工品・魚介類・食事券・宿泊等の体験チケットなど幅広いジャンルの中から厳選し、提案い…

【管理番号】BM005



超便利【6ヶ月定期便】計30kg令和6年産茨城県産無洗米コシヒカリ5kg×6回分【お米コメこめ…

78,000円 (23,400ポイント)

時短便利な無洗米を使いやすい5キロサイズで6ヶ月お届けします♪【容量】茨城県産無洗米コシヒカリ5kg×6回※6ヶ月連続でお届け

【管理番号】AL065

ふるさと納税お礼の品一覧



超便利【6ヶ月定期便】計60kg令和6年産茨城県産無洗米コシヒカリ10kg×6回分【お米コメこ…

156,000円 (46,800ポイント)

時短便利な無洗米を使いやすい5キロサイズで6ヶ月お届けします♪【容量】茨城県産無洗米コシヒカリ10kg(5kg×2袋)×6回

【管理番号】AL066



【茨城県共通返礼品/行方市産・水戸市産】【2025年1月より順次発送】いちご「とちおとめ」…

10,800円 (3,240ポイント)

大きくて糖度が高く、ほど良い酸味のとちおとめ♪【容量】とちおとめ約260gパック×4

【管理番号】CS002



【茨城県共通返礼品/行方市産】【2025年1月より順次発送】いちご「やよいひめ」約260gパ…

10,800円 (3,240ポイント)

甘味が強くてまろやかな酸味のやよいひめ♪【容量】やよいひめ約260gパック×4

【管理番号】CS003



ボイルタラバガニ1.5kg【かにカニ鍋たらば蟹かにすき海鮮】(B0101)

35,800円 (10,740ポイント)

最上のタラバガニを厳選して袋詰めしてあります。

◆お礼の品について

【管理番号】B0101



食卓を彩る!松野屋海鮮セット(タラバガニ・とろさば干物・とろほっけ干物・あんこうの…

46,500円 (13,950ポイント)

・地元大津港にてボイル・カット・冷凍の工程を施したタラバガニを食卓へお届けいたします。
・地元大津港のあんこうを贅沢

【管理番号】B0102



甘塩天然紅鮭切身10切れ自社で切身加工品(AI106)

10,800円 (3,240ポイント)

北洋で漁獲された天然紅鮭を自社で切身加工しています。半身1枚を10切れに切身にしています。(1切れあたり約100g)

【管理番号】AI106



天然紅鮭切身約80g×10切れ激辛自社切身加工品(AI107)

10,800円 (3,240ポイント)

塩辛い塩鮭!【容量】約80g×10切れ
5枚毎に真空包装してあります。

【管理番号】AI107



飲食店『食彩太信』店主が選ぶ!大津港地魚鮮魚セット下処理済み【賞味期限:到着後、冷…

10,800円 (3,240ポイント)

この鮮魚セットは他とは違います。飲食店を20年間営んできても、地元大津港での魚を買い付けしている店主が自ら

【管理番号】AA105



無添加!煮穴子真空パックアナゴ(AH102)

12,500円 (3,750ポイント)

北茨城の港で水揚げされた美味しい穴子です【容量】4パック

【管理番号】AH102



いわしの丸干し(8尾)4セット(BH009)

4,000円 (1,200ポイント)

農林水産大臣賞を受賞したことのあるいわしの丸干しで茨城県の推奨マークを取得している品です。16cm前後のサイズで臭みも

【管理番号】BH009



あじ開き10枚入6袋【鮮魚アジ鰯干物ご飯のお供】(CH104)

13,300円 (3,990ポイント)

茨城県北茨城市ふるさと納税あじ開き【容量】あじ開き10枚入6袋

【管理番号】CH104



まるいち特選干物セット(AQ101)

15,000円 (4,500ポイント)

保存料、着色料を一切使用せず独自の製法で塩のみで天日干しして冷凍保存した干物です【容量】やなぎがれい(220g)1枚めひかり(150g)5尾

【管理番号】AQ101

ふるさと納税お礼の品一覧



さばみりん干し【鮮魚サバ鯖干物ご飯のお供】(CH103)

17,500円 (5,250ポイント)

茨城県北茨城市ふるさと納税さばみりん【容量】さばみりん干し2枚10袋入

【管理番号】CH103



ピリ辛さんま2尾10袋入【鮮魚サンマ味付きご飯のお供】(CH101)

13,300円 (3,990ポイント)

茨城県北茨城市ピリ辛さんま【容量】ピリ辛さんま2尾10袋入

【管理番号】CH101



海底焼き<秘伝あん肝ホタテバター焼き>【ふるさと納税北茨城市海の幸海鮮あんこう名物…】

7,200円 (2,160ポイント)

濃厚な秘伝あん肝と旨味たっぷりホタテをバター焼で♪【容量】1セット2個入り

【管理番号】AM112



ピリ辛いかげそ揚げ【いかイカ烏賊イカゲソおつまみ】(AN104)

7,200円 (2,160ポイント)

国産のむらさきいかの下足を、一本一本にピリッと辛いやわらかいすり身で包み込んで、ふんわりと揚げたさつま揚げです。ビールのおつまみに最適で…

【管理番号】AN104



さつま揚げお試しセット【サツマアゲさつまあげすり身おかずおつまみ魚肉】(AN102)

7,200円 (2,160ポイント)

お二人様向けの、お試しセットです。まずはこちらからどうぞ。

※画像はイメージです。実際の

【管理番号】AN102



あんこう入りのさつま揚げ【サツマアゲさつまあげアンコウ鮫おかずおつまみ手作り】(AN103)

8,600円 (2,580ポイント)

工場前の市場より、仕入れた新鮮のあんこうがたっぷり入った、さつま揚げです。手造りで仕上げたこだわりの逸品です。

【管理番号】AN103



さつま揚げ詰合せ【サツマアゲさつまあげすり身おかずおつまみ魚肉】(AN101)

15,000円 (4,500ポイント)

大黒屋のさつま揚げは、良質のすり身をきめ細やかに、ふんわりと揚げる為に、石臼造りにこだわり、あんこうや、いかげそなど新鮮な具材を使用し、や…

【管理番号】AN101



しらす干し350g【シラスしらす并鮮魚海鮮海の幸】(BK101)

6,000円 (1,800ポイント)

しらす干しを一度で食べきれない場合は、解凍後、小さめの袋または、器に小分けして、冷凍保存がおすすめです。自然解凍で美味しく召し上がれ

【管理番号】BK101



AS105大津港水揚げのしらす干し500g(250g x 2パック)

6,000円 (1,800ポイント)

北茨城市大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げし、職人達の手で美味しく干し上げました。

【管理番号】AS105



AS108大津港水揚げの釜揚げしらす500g(250g x 2パック)

6,000円 (1,800ポイント)

茨城県北茨城市ふるさと納税釜揚げしらす【容量】500g(250gのジップパック2袋入り)

【管理番号】AS108



AS103大津港水揚げのしらす干し1kg

9,700円 (2,910ポイント)

北茨城市大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げし、職人達の手で美味しく干し上げました。健康に配慮した減塩仕立てです

【管理番号】AS103



AS104大津港水揚げの釜揚げしらす1kg

9,700円 (2,910ポイント)

北茨城市大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げしました。健康に配慮した減塩仕立てです。さらに安全・安心のため最新

【管理番号】AS104

ふるさと納税お礼の品一覧



【訳あり】瞬間冷結！刺身用生しらす【大津港産】(AA112)

10,800円 (3,240ポイント)

しらす生しらす新鮮瞬間冷凍訳あり大津港【容量】200g×5パック

【管理番号】AA112



AS106大津港水揚げのしらす干し1kg(500g x 2箱)

10,800円 (3,240ポイント)

北茨城市大津港新鮮しらすふるさと納税【容量】500g (250gのジッパ-パック2袋入り)を2箱

【管理番号】AS106



AS109大津港水揚げの釜揚げしらす1kg(500g×2箱)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県北茨城市ふるさと納税釜揚げしらす【容量】500g (250gのジッパ-パック2袋入り)が2箱

【管理番号】AS109



AS107大津港水揚げのしらす干し1.5kg(500g x 3箱)

16,100円 (4,830ポイント)

北茨城市ふるさと納税しらす干し新鮮釜揚げ天然塩【容量】500g (250gのジッパ-パック2袋入り)を3箱

【管理番号】AS107



AS110大津港水揚げの釜揚げしらす1.5kg(500g×3箱)

16,100円 (4,830ポイント)

北茨城市大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げしました。健康に配慮した減塩仕立てです。さらに安全・安心のため

【管理番号】AS110



生炊きしらす佃煮【北茨城海の幸ふるさと納税しらすシラス佃煮ご飯のお供おいしい】(AI100)

17,200円 (5,160ポイント)

水揚げ当日の生しらすをご飯のお供にぴったりのたれで炊き込んだ逸品【容量】160g×6パック

【管理番号】AI103



AS102大津港水揚げの釜揚げしらす2kg(1kg×2個)

19,300円 (5,790ポイント)

大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げしました【容量】1kg×2

【管理番号】AS102



AS101大津港水揚げのしらす干し2kg(1kg×2個)シラス

19,300円 (5,790ポイント)

北茨城市大津港に水揚げされたしらすを新鮮うちに赤穂の天然塩で釜揚げし、職人達の手で美味しく干し上げました。健康に配慮した減塩仕立てです。…

【管理番号】AS101



大津港水揚げの釜揚げしらす<6ヶ月定期便><毎月>1kg×3回【海鮮魚類しらすシラスご…

32,200円 (9,660ポイント)

万能食材で使い方は色々★お子様のカルシウム補給にもおすすめ【容量】釜揚げしらす(1kg:250g入りジッパ-パック2袋×2箱)×3回

【管理番号】AS111



大津港水揚げの釜揚げしらす<6ヶ月定期便><毎月>1kg×6回【海鮮魚類しらすシラスご…

64,300円 (19,290ポイント)

万能食材で使い方は色々★お子様のカルシウム補給にもおすすめ【容量】釜揚げしらす(1kg:250g入りジッパ-パック2袋×2箱)×6回

【管理番号】AS112



大津港水揚げの釜揚げしらす<6ヶ月定期便><2ヶ月に1回奇数月発送>1kg×6回【海鮮魚介…

64,300円 (19,290ポイント)

万能食材で使い方は色々★お子様のカルシウム補給にもおすすめ【容量】釜揚げしらす(1kg:250g入りジッパ-パック2袋×2箱)×6回

【管理番号】AS113



大津港水揚げの釜揚げしらす<6ヶ月定期便><2ヶ月に1回偶数月発送>1kg×6回【海鮮魚介…

64,300円 (19,290ポイント)

万能食材で使い方は色々★お子様のカルシウム補給にもおすすめ【容量】釜揚げしらす(1kg:250g入りジッパ-パック2袋×2箱)×6回

【管理番号】AS114

ふるさと納税お礼の品一覧



大津港水揚げの釜揚げしらす<12ヶ月定期便><毎月>1kg×12回【海鮮魚介類しらすシラス…

128,600円 (38,580ポイント)

万能食材で使い方は色々★お子様のカルシウム補給にもおすすめ【容量】釜揚げしらす(1kg:250g入りジップアップ2袋×2箱)×12回

【管理番号】AS115



天然紅鮭味噌漬10切れ地元北茨城産味噌を使用 (AI108)

16,100円 (4,830ポイント)

紅鮭の切り身を自社特製味噌だれに漬け込みました。味噌は江戸時代から続く地元老舗味噌醸造元のものを使っています。

【管理番号】AI108



めひかり丸干200g【海鮮鮮魚メヒカリ白身魚】(BH101)

4,400円 (1,320ポイント)

大型のめひかりを加工アイキュー冷凍により製品づくりをしています。茨城県の推奨マークを取得している品です。

【管理番号】BH101



めひかり唐揚げ用品250g【海鮮鮮魚メヒカリ白身魚】(BH102)

4,400円 (1,320ポイント)

近海底引船により大津港に水揚げされた「めひかり」を加工しております。茨城県の推奨マークを取得している品です。

【管理番号】BH102



めひかり丸干(真空パック)200g【メヒカリ海鮮鮮魚新鮮白身魚】(BH103)

4,400円 (1,320ポイント)

大型のめひかりを加工アイキュー冷凍により製品づくりをしています。茨城県の推奨マークを取得している品です。

【管理番号】BH103



大津港水揚げ! あんこうのコロケあん肝味噌入り【茨城県北茨城市ふるさと納税人気返礼…

4,800円 (1,440ポイント)

大津港で水揚げされたあんこうの身をふんだんに入れた具にしてあり、中心にはあん肝と味噌をあんとして入っています。まるで郷土

【管理番号】AA122



大津産あんこう100%業界初のおつまみ【鰹鱈ひとすじ】3袋セット(AA101)

8,600円 (2,580ポイント)

北茨城市内大津漁港で獲れる海産物「あんこう」を低温真空フライ製法により極力少ない油で海の風味を残したままチップ状にした低カロリー

【管理番号】AA101



大津産しらす100%業界初のしらすおつまみ【しらすひとすじ】3袋セット(AA103)

8,600円 (2,580ポイント)

北茨城市内大津漁港で獲れる海産物「しらす」を低温真空フライ製法により極力少ない油で海の風味を残したままチップ状にした低カロリー

【管理番号】AA103



大津産あんこう・水たこ・しらす100%業界初のあんこうのおつまみ【鰹鱈・たこ・しらす…

8,600円 (2,580ポイント)

北茨城市内大津漁港で獲れる海産物「あんこう・たこ・しらす」を低温真空フライ製法により極力少ない油で海の風味を残したままチップ状にした低カ…

【管理番号】AA104



地魚刺身盛り合わせセット厳選5種 (AA113)

10,800円 (3,240ポイント)

創業45年の和食店の店主が、直接大津港で水揚げされた地魚を吟味し、その日のうちに下処理した地魚を刺身にして、瞬間冷凍で美味しさを閉じ込め

【管理番号】AA113



【期間限定】【内容量倍増】大津産の地魚煮つけ10袋(魚種おまかせ) (AA111)

10,800円 (3,240ポイント)

創業45年の地魚鮮魚料理店の店主が、大津港で水揚げされた地魚を、低温調理でやわらかく煮付けました。やさしい味わいの素材を活かし

【管理番号】AA111



大津港水揚げ100%45年老舗割烹の店主が市場で選んだあんこうのあんこう鍋(AA108)

10,800円 (3,240ポイント)

創業45年の和食店の店主が、直接大津港で水揚げされた地魚を吟味しその日のうちに下処理しました。先代からの、クリーミーなあん

【管理番号】AA108

ふるさと納税お礼の品一覧



大津港漁師！平勝丸船長平さんの平目の漬け丼のもと5人前セット (AA110)

10,800円 (3,240ポイント)

◆お礼の品について

【原材料名】
平目（国産）にんにく醤油清酒
上白糖みりん（一部小麦粉を含

【管理番号】AA110



めひかり唐揚げ・丸干しセット（各2個ずつ）【海鮮鮮魚メヒカリ干物】(BH106)

15,800円 (4,740ポイント)

めひかり無頭丸干しめひかり唐揚げ【容量】めひかり丸干し200g入×2
めひかり唐揚げ250g入×2

【管理番号】BH106



めひかり丸干5個セット【メヒカリ海鮮鮮魚白身魚】(BH104)

19,700円 (5,910ポイント)

めひかり無頭丸干し【容量】大型めひかり無頭丸干し200g入×5個

【管理番号】BH104



めひかり唐揚げ5個セット【海鮮鮮魚メヒカリ白身魚】(BH105)

19,700円 (5,910ポイント)

近海底引船により、大津港に水揚げされた「めひかり」を加工しております。茨城県の推奨マークを取得している品です。

【管理番号】BH105



すぐ食べられる！食彩太信の無水どぶ汁 (AA109)

21,500円 (6,450ポイント)

創業45年の和食店が、漁師さんから直接伝授してもらった”水は一切使わないどぶ汁”を、瞬間冷凍でそのまま閉じ込めました。

【管理番号】AA109



【ふるさと納税限定】あんこうザウルスBBQセット (AM111)

154,300円 (46,290ポイント)

ふるさと納税限定！あんこうBBQセット【容量】あんこう1匹

【管理番号】AM111



北茨城産さつまいも「紅常陸」約5kg【サツマイモさつま芋おいしいねっとり紅常陸べにひた…

7,200円 (2,160ポイント)

栄養豊富な土壌で栽培されたけい農園の紅常陸ねっとりとした食感で大満足【容量】5kg×1箱(S-Lサイズ)

【管理番号】BV102



濃厚な甘みのさつまいも1箱約5kg【茨城県共通返礼品・行方市産】(AK101)

10,800円 (3,240ポイント)

濃厚な甘み【容量】紅はるか5kg

【管理番号】AK101



大人気の逸品シルクスweet 5kg【茨城県共通返礼品・行方市産】(AK103)

10,800円 (3,240ポイント)

上品な甘み【容量】シルクスweet 5kg

【管理番号】AK103



ほくほくで甘いすずぽっくり 約5kg【茨城県共通返礼品・行方市産】(AK105)

10,800円 (3,240ポイント)

ほくほくで甘い【容量】すずぽっくり5kg

【管理番号】AK105



鮮やかな黄色のさつまいもひめあやか 5kg【茨城県共通返礼品・行方市産】(AK107)

10,800円 (3,240ポイント)

鮮やかな黄色【容量】ひめあやか5kg

【管理番号】AK107



「特撰」干し芋紅常陸丸干し200g×5袋【11月中旬発送開始】(BV101)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県のブランド牛常陸牛の堆肥と、北茨城のミネラルを多く含む潮風で栽培した、けい農園の「紅常陸」をこだわりの製法で生産した干し芋です。

【管理番号】BV101

ふるさと納税お礼の品一覧

特選
干し芋紅常陸平干し



1kg
200g×5袋

「特撰」干し芋紅常陸平干し200g5袋【11月中旬発送開始】(BV103)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県のブランド牛常陸牛の堆肥と、北茨城のミネラルを多く含む潮風で栽培した、けい農園の「紅常陸」をこだわりの製法で生産した干し芋です。

【管理番号】BV103

茨城県共通返礼品



濃厚な甘みのさつまいも **1箱 約10kg**

紅はるか

濃厚な甘みさつまいも紅はるか10kg (茨城県共通返礼品・行方市産) (AK102)

18,300円 (5,490ポイント)

濃厚な甘み【容量】紅はるか10kg

【管理番号】AK102

茨城県共通返礼品



大人気の逸品 **約10kg**

シルクスweet

上品な甘みさつまいもシルクスweet10kg (茨城県共通返礼品・行方市産) (AK104)

18,300円 (5,490ポイント)

上品な甘み【容量】シルクスweet10kg

【管理番号】AK104

茨城県共通返礼品



ほくほくで甘い **約10kg**

すずぽっくり


ホクホクで甘いさつまいもすずぽっくり10kg (茨城県共通返礼品・行方市産) (AK106)

18,300円 (5,490ポイント)

ホクホクで甘い【容量】すずぽっくり10kg

【管理番号】AK106

茨城県共通返礼品



鮮やかな黄色 **10kg**

ひめあやか

鮮やかな黄色のさつまいもひめあやか10kg (茨城県共通返礼品・行方市産) (AK108)

18,300円 (5,490ポイント)

鮮やかな黄色【容量】ひめあやか10kg

【管理番号】AK108

茨城県共通返礼品/水戸市



副将軍 大吟醸 720ml

【茨城県共通返礼品/水戸市】副将軍大吟醸【日本酒SAKE山田錦フルーティゴールドメダル受…】

14,000円 (4,200ポイント)

ロンドンで開催されたIWC2020「金賞受賞」フルーティな香り切れの良い飲み口【容量】720ml アルコール度数16%

【管理番号】C0002

茨城県共通返礼品/水戸市



副将軍 大吟醸 一升瓶 1.8L

【茨城県共通返礼品/水戸市】副将軍大吟醸一升瓶【日本酒SAKE山田錦フルーティゴールドメ…】

39,700円 (11,910ポイント)

ロンドンで開催されたIWC2020「金賞受賞」フルーティな香り切れの良い飲み口【容量】1.8L アルコール度数16%

【管理番号】C0001

茨城県共通返礼品/水戸市



漫遊記 芋焼酎 3種 飲み比べセット 720ml

【茨城県共通返礼品/水戸市】漫遊記芋焼酎3種飲み比べセット(芋、干し芋、焼き芋)【本…】

15,000円 (4,500ポイント)

本格芋焼酎・本格干し芋焼酎・本格焼き芋焼酎3種飲み比べセット【容量】漫遊記芋：720ml (アルコール度数25%) 漫遊記干し芋：720ml (アルコ

【管理番号】C0003

新感覚のリキュール



2種飲み比べセット 500ml

【茨城県共通返礼品/水戸市】「新感覚のリキュール」酔う焼き芋、酔うたい焼き2種飲み比べ…】

8,000円 (2,400ポイント)

新感覚の焼き芋カクテル酔うたい焼き贅沢で特別な時間牛乳やアイスと合わせても【容量】500ml×各1本 アルコール度数20%

【管理番号】C0005

そのまんまシリーズ



3種飲み比べセット 720ml

【茨城県共通返礼品/水戸市】そのまんまシリーズ3種飲み比べセット(メロン・みかん・ピ…)】

11,800円 (3,540ポイント)

メロン収穫量日本一茨城県J果汁たっぷりメロン・みかん・ピンクグレープフルーツ【容量】720ml×各3本

【管理番号】C0006

プレミアムクラフトジン



和GIN 700ml

【茨城県共通返礼品/水戸市】プレミアムクラフトジン「和GIN」【お酒スピリッツ蒸留酒】(…】

14,000円 (4,200ポイント)

スピリッツをベースにした日本独自のクラフトジン豊かな香り爽快な味わい【容量】700ml アルコール度数45%

【管理番号】C0004

とろける子ぶたのエッグタルト



合計12個 冷凍

【茨城県北茨城市エッグタルトスイーツお菓子フランス菓子【容量】エッグタルト12個】

10,800円 (3,240ポイント)

【管理番号】CD102

ふるさと納税お礼の品一覧



オリジナルドライフラワーリースとお菓子のスペシャル2段ギフト【スイーツギフト贈り物贈…

28,600円 (8,580ポイント)

茨城県北茨城市ドライフラワーリースお菓子ギフト贈り物【容量】ドライフラワーリース：1本
ディアマンクッキー（プレーン）6枚（ココア）5枚（紅…

【管理番号】CD101



とろけるチョコケーキ【チョコレート生チョコ濃厚おやつプレゼント】(CK103)

6,000円 (1,800ポイント)

生チョコのように濃厚なチョコケーキです。【容量】6コ

【管理番号】CK103



カステラ【昔ながら懐かしい味本格的しっとりザラメ美味しいプレゼント贈答】(CK101)

6,000円 (1,800ポイント)

焼き上がりはずっしりと重く食べ応えのある一本です。【容量】一斤

【管理番号】CK101



ブランデーケーキ【懐かしい昔ながらしっとりパウンドケーキ】(CK102)

7,200円 (2,160ポイント)

最高級のブランデーを楽しんでいただける大人のケーキです。【容量】1本

【管理番号】CK102



甘酸っぱい恋の予感ぶたのレモンケーキ【お取り寄せグルメスイーツお菓子ギフト贈答品…

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県北茨城市レモンケーキスイーツお菓子ケーキ【容量】レモンケーキ12個

【管理番号】CD104



あんこう大福神6個入 (AZ103)

8,300円 (2,490ポイント)

北茨城市の魚である「あんこう」を大福で作りました！☑

◆お礼の品について

【管理番号】AZ103



揚げもち【あげもち元祖海苔醤油甘辛】(AV101)

9,700円 (2,910ポイント)

海苔と醤油が香ばしいなつかしの元祖揚げもち

お召し上がり方：室温（15℃～25℃を目安）で約2時間自

【管理番号】AV101



雨情の夢【お菓子和菓子銘菓受賞万年屋白あん白いんげん餡】(BR001)

10,000円 (3,000ポイント)

万年屋は大正10年から続く菓子舗です。白いんげん餡をふんだんに使った「雨情の夢」は北茨城市で生まれた童謡詩人野口雨情にちな

【管理番号】BR001



紅はるか平干し芋【茨城県北茨城市おいしいほしいも1kg人気返礼品さつまもサツマ…

10,800円 (3,240ポイント)

しっとりねっとり人気のさつまも紅はるかの平干し芋【容量】平干し芋1kg

【管理番号】BV104



北いばらきヌガー【フランス菓子スイーツお菓子贈り物プレゼント贈答品】(CD103)

12,500円 (3,750ポイント)

茨城県北茨城市スイーツヌガーお菓子アーモンドピスタチオ【容量】ヌガー12個

【管理番号】CD103



ピリ辛いわし南蛮漬け【鮮魚イワシウマ辛ご飯のお供】(CH102)

10,000円 (3,000ポイント)

茨城県北茨城市ふるさと納税ピリ辛いわし【容量】ピリ辛いわし3尾10袋入

【管理番号】CH102



香り豊か～2種のスモークベーコン食べ比べセット【ベーコン燻製桜チップパスタスープた…

19,700円 (5,910ポイント)

ベーコン好きにはたまらない逸品♪【容量】スモークベーコン約1kgブロック
スモークベーコン(濃い目)30gカット×2パック

【管理番号】AR112

ふるさと納税お礼の品一覧



【数量限定】紅常陸干し芋訳アリ品【紅常陸べにひたち紅はるかさつまいもサツマイモ甘い…

7,200円 (2,160ポイント)

訳ありだけとお味は正規品！お手頃干し芋を是非ご賞味を。【容量】1kg

【管理番号】BV106



たっぷり使える♪カット済ベーコン1.5kg【数量限定訳あり手間いらずお徳用便利時短調理北…

10,000円 (3,000ポイント)

楽ちん♪カット済だからサツと使えるのが嬉しい【容量】コマベーコン500g×3パック

【管理番号】AR011



【期間限定】冷やし焼き芋【紅常陸べにひたちさつまいもサツマイモ甘いおいしい濃厚旨味…

10,800円 (3,240ポイント)

まるでお芋アイス★ギュッと凝縮した旨味をご堪能ください【容量】約2.8~3kg

【管理番号】BV105



糀セット(塩麹+醤油麹)【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG110)

4,800円 (1,440ポイント)

塩麹、醤油麹は免疫力が上がり腸内環境を整えてくれる発酵食品。塩分10%の為、醤油や塩の代わりに使っていただくと塩分控え

【管理番号】BG110



【よくばりBOX】ラカントS顆粒130g×1本&ラカントSシロップP280g×4本セット【東京サラ…

10,800円 (3,240ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×1本ラカントSシロップP280g×4本セット

【管理番号】CL116-S-L5



【よくばりBOX】ラカントS顆粒130g×4本&ラカントSシロップP280g×1本セット【東京サラ…

10,800円 (3,240ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×4本ラカントSシロップP280g×1本セット

【管理番号】CL117-S-L5



【よくばりBOX】ラカントS顆粒130g×3本&ラカントSシロップP280g×3本セット【東京サラ…

12,900円 (3,870ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×3本ラカントSシロップP280g×3本セット

【管理番号】CL118-S-L6



【お手頃BOX】ラカントSシロップP280g6本セット(CL104-LS6)

14,000円 (4,200ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントSシロップP280g×6本

【管理番号】CL104-LS6



【お手頃BOX】ラカントS顆粒130g6個セット(CL102-L6)

15,000円 (4,500ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×6個

【管理番号】CL102-L6



【よくばりBOX】ラカントS顆粒130g×6本&ラカントSシロップP280g×6本セット【東京サラ…

25,000円 (7,500ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×6本ラカントSシロップP280g×6本セット

【管理番号】CL119-S-L12



【お手頃BOX】ラカントS顆粒130g12個セット(CL101-L12)

26,800円 (8,040ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】ラカントS顆粒130g×12個

【管理番号】CL101-L12



ラカントS顆粒130g×24個【27006】【サラヤSARAYA糖類ゼロカロリーダウン置き換え砂糖お菓…

49,300円 (14,790ポイント)

砂糖と同じ甘さで加熱にも強いのでいろいろな用途に【容量】130g×24個

【管理番号】AP109

ふるさと納税お礼の品一覧



赤たる味噌1.5kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG107)

6,600円 (1,980ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG107



醤油みそセット醤油500ml味噌1.4kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG105)

7,000円 (2,100ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG105



みそセット2kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG106)

7,000円 (2,100ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG106



醤油みそ塩糀セット醤油・味噌・塩糀【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(…)

7,400円 (2,220ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG103



醤油みそ醤油糀セット醤油・味噌・醤油糀【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(…)

7,400円 (2,220ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG104



赤たる味噌2kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG108)

7,800円 (2,340ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG108



赤たる味噌3kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG109)

9,100円 (2,730ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG109



醤油みそセット醤油2L味噌2kg【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(BG101)

10,800円 (3,240ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG101



醤油みそ糀セット醤油・味噌・塩糀・醤油糀【国産大豆天然醸造手作り十割糀味噌昔ながら旨味】(…)

11,100円 (3,330ポイント)

国産の大豆と米を100%使用し、昔ながらの味を大切に熟成させた天然醸造手作りの十割糀味噌。

【管理番号】BG102



客室から太平洋が一望できる！公共の宿マウントあかね【1名様1泊2食ご宿泊券】★和室8畳趣…

54,700円 (16,410ポイント)

マウントあかね自慢の大パノラマをお楽しみください。【容量】宿泊1枚 (1名様1泊2食ご宿泊券) 【客室】和室8畳(2F/風呂あり/

【管理番号】AB101



客室から太平洋が一望できる！公共の宿マウントあかね【2名様1泊2食ご宿泊券】★和室8畳趣…

93,600円 (28,080ポイント)

夜は街の灯りや星空を…朝は太平洋から昇る朝日を…マウントあかね自慢の大パノラマをお楽しみください。マウントあかねは標高350mの高

【管理番号】AB102



CC001うぐいす谷温泉竹の葉30,000円分ご宿泊券

100,000円 (30,000ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる30,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC001

ふるさと納税お礼の品一覧



うぐいす谷温泉 竹の葉
ご宿泊券 **40,000円**分

CC002 うぐいす谷温泉竹の葉40,000円分ご宿泊券

134,000円 (40,200ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる40,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC002



客室から太平洋が一望できる！
公共の宿マウントあかね【4名様1泊2食ご宿泊券】★和室8畳趣…

155,800円 (46,740ポイント)

夜は街の灯りや星空を…朝は太平洋から昇る朝日を…マウントあかね自慢の大パノラマをお楽しみください。マウントあかねは標高350mの高

【管理番号】AB103



うぐいす谷温泉 竹の葉
ご宿泊券 **50,000円**分

CC003 うぐいす谷温泉竹の葉50,000円分ご宿泊券

167,000円 (50,100ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる50,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC003



チームラボ屋外アート展示会チケット付きグランピング1泊2食付き宿泊券大人(中学生以上…

187,000円 (56,100ポイント)

チームラボ屋外アート展示会チケット付きグランピング宿泊券茨城県北茨城【容量】大人(中学生以上)2名分1泊2食付き宿泊券

【管理番号】CJ002



うぐいす谷温泉 竹の葉
ご宿泊券 **60,000円**分

CC004 うぐいす谷温泉竹の葉60,000円分ご宿泊券

200,000円 (60,000ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる60,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC004



うぐいす谷温泉 竹の葉
ご宿泊券 **70,000円**分

CC005 うぐいす谷温泉竹の葉70,000円分ご宿泊券

234,000円 (70,200ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる50,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC005



うぐいす谷温泉 竹の葉
ご宿泊券 **80,000円**分

CC006 うぐいす谷温泉竹の葉80,000円分ご宿泊券

267,000円 (80,100ポイント)

茨城県北茨城市うぐいす谷温泉温泉宿泊宿泊券【容量】うぐいす谷温泉竹の葉で使用できる80,000円分のチケットです。宿泊するお部屋代金の他に飲み

【管理番号】CC006



チームラボ屋外アート展示会チケット付きグランピング1泊2食付き宿泊券大人(中学生以上…

280,000円 (84,000ポイント)

2024年9月中旬グランドオープンของทีมラボ屋外アート展示場を併設したグランピング施設(五浦幽谷隠田跡温泉(いづらゆうこくおんでんあとおんせ…

【管理番号】CJ004



民泊KamisodaBase2泊3日1組貸切宿泊券(CI001)

147,000円 (44,100ポイント)

カップルやご家族、ご友人、おしゃれな女子会にも♡【容量】2泊3日定員6名(推奨5名)1組貸切(食事なし)

【管理番号】CI001



増漁魚園/にじます釣り体験&山菜料理の食事

14,000円 (4,200ポイント)

増漁魚園では、釣り堀で釣った魚を料理して頂くことが出来ます。食事は、川魚と旬の山菜を使用した定食を自然あふれる環境の

【管理番号】BT001



BJ001陶芸体験

17,000円 (5,100ポイント)

陶芸体験手作り焼き物陶器【容量】手ひねり又はロクロ体験2名様分

【管理番号】BJ001



BQ001【先行予約】藍染体験

27,000円 (8,100ポイント)

生薬染め・たき染めは夏限定(7月~8月)※他の時期は乾燥葉染となります【容量】藍染体験(ペア)

【管理番号】BQ001

ふるさと納税お礼の品一覧



CB001カヤック体験 2名様分

52,000円 (15,600ポイント)

・2名様分のチケットの送付です。3名様以上でご利用の場合、追加料金を現地でお支払いとなります。

・必ず事前予約にてお願いいた

【管理番号】CB001



チームラボ屋外アート展示会チケット 大人(高校生以上)1名分 (CJ005)

9,000円 (2,700ポイント)

チームラボ温泉アートイベント 旅行チケット入場【容量】大人(高校生以上)1名分

【管理番号】CJ005



チームラボ屋外アート展示会チケット 大人(高校生以上)1名+子供1名分 (CJ007)

11,000円 (3,300ポイント)

チームラボ温泉アートデート旅行 イベント入場チケット【容量】大人(高校生以上)1名、子供1名分

【管理番号】CJ007



チームラボ屋外アート展示会チケット 大人(高校生以上)2名様分 (CJ006)

17,000円 (5,100ポイント)

チームラボ温泉アートデート旅行 イベント入場チケット【容量】大人(高校生以上)2名分

【管理番号】CJ006



チームラボ屋外アート展示会チケット 大人(高校生以上)2名、子供2名分 (CJ008)

22,000円 (6,600ポイント)

チームラボ温泉アートデート旅行 イベント入場チケット【容量】大人(高校生以上)2名、子供2名分

【管理番号】CJ008



松陶庵 夫婦コーヒークップ【ペアカップ 青色ブルーセット】(BS101)

17,900円 (5,370ポイント)

高台部分の梅花皮(かいらぎ)は砂浜をイメージし、トルコ青の部分は海をイメージしています。ブルーには2色あり、微妙な光

【管理番号】BS101



トルコ青練上ぐいのみ【カップ 酒器ブルーマーブル模様】(BS102)

17,900円 (5,370ポイント)

黒粘土とトルコ青粘土と白粘土を合わせて、ロクロ成形しました。マーブル模様それぞれ個性が出るので同じぐいのみが出来な

【管理番号】BS102



【先行予約】【長谷川園芸】クレマチス6寸3色咲き【北浜×パストラーレ×ドクターラッペ】(AT117)

17,200円 (5,160ポイント)

毎年同じ時期に開花を楽しむことができます「花のある生活」多年草【容量】【サイズ】6寸鉢×1鉢 高さ：55cm前後

【管理番号】AT117



ペット肖像画【絵画インテリア 動物がかわいい癒し】(BP101)

142,900円 (42,870ポイント)

大切なペットを寄り添える絵画にします。プロの画家がご依頼頂いた写真を元に高級感のある油絵に仕上げます。

【管理番号】BP101



【防災用】回転式折りたたみヘルメット Crubo130 ホワイト【災害時災…】(CP101)

16,800円 (5,040ポイント)

備えは重要です。命を守るために。厚生労働省「保護帽の規格」適合品【容量】ヘルメット 外観寸法：W208×D278×H140mm (収納時：H80)

【管理番号】CP101



お守りうさぎ【うさぎおまもり 人形手作り】(CF101)

7,200円 (2,160ポイント)

茨城県北茨城市お守りうさぎの人形手作りお守り【容量】うさぎの人形・座布団1組

【管理番号】CF101



おやゆび姫のワンピースとお守りうさぎ【うさぎ人形童話インテリア手作り】(CF103)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県北茨城市お守りうさぎの人形インテリア手作り【容量】インテリア用ワンピース(全長6cmほど)1枚うさぎの人形・座布団1組

【管理番号】CF103

ふるさと納税お礼の品一覧



そらまめミトンとお守りうさぎ
【うさぎおまもり人形手作り】(CF102)

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県北茨城市お守りうさぎの人形ミトン手作り【容量】ミトン(鍋つかみ)1枚うさぎの人形・座布団1組

【管理番号】CF102



【お手頃BOX】ヤシノミ洗剤詰替用1L×5本(CL105-YD5)

10,800円 (3,240ポイント)

野菜・食器用洗剤ヤシノミ洗剤詰替用【容量】1L×5本

【管理番号】CL105-YD5



【お手頃BOX】アラウベビー洗濯用せっけん詰替用720ml6本セット(CL108-ABL6)

10,800円 (3,240ポイント)

無添加せっけんアラウベビー洗濯用せっけん詰替用【容量】アラウベビー洗濯用せっけん詰替用720ml×6本

【管理番号】CL108-ABL6



【詰め合わせBOX】ヤシノミ洗たく濃縮520ml(本体)+1本+濃縮950ml(詰替)×2本 計3本

10,800円 (3,240ポイント)

植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗たく洗剤。【容量】ヤシノミ洗たく濃縮520ml本体1本

【管理番号】CL113-S-YL3



【詰め合わせBOX】アラウ洗濯用せっけん本体1.2L+アラウ洗濯用せっけん詰替用1L3本【…

10,800円 (3,240ポイント)

植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗たく洗剤。【容量】アラウ洗濯用せっけん本体1.2L1本

【管理番号】CL115-S-AL4



【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体大型2本と詰替3個セット【…

10,800円 (3,240ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープ【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体大型500ml×2本

【管理番号】CL22-S-SB5



【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体大型500ml×5本【植物性天…

10,800円 (3,240ポイント)

100%植物性シトラスグリーン香りハンドソープ除菌日用品【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体大型500ml×5本

【管理番号】CL23-SB5



【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替800ml×5個【植物性天然精…

10,800円 (3,240ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープ【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替え用800ml×5個

【管理番号】CL24-SB5



ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ310ml本体6本【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふわ…

12,000円 (3,600ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】本体310ml×6本

【管理番号】CL30-W6



ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ500ml詰替用6個【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふ…

12,000円 (3,600ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】詰替500ml×6個

【管理番号】CL32-W6



ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ1L詰替用3個【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふわ…

12,000円 (3,600ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】詰替用1L×3個

【管理番号】CL34-W3



【詰め合わせ】ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ(本体310ml2本・詰替用500ml4個)【…

12,000円 (3,600ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】本体310ml×2本、詰替用500ml×4個

【管理番号】CL36-S-W6

ふるさと納税お礼の品一覧



ヤシノミ洗剤 詰め合わせBOX
ポンプタイプ500ml×1本
+
詰替タイプ1000ml×5本

計**6本**

【詰め合わせBOX】ヤシノミ洗剤ポンプタイプ500ml 1 + ヤシノミ洗剤詰替タイプ1L (CL109-S…)

12,900円 (3,870ポイント)

1971年の誕生以来、手肌と環境へのやさしさを守り続けているロングセラー。【容量】ヤシノミ洗剤ポンプタイプ500ml 1本 + ヤシノミ洗剤詰替タイプ1本

【管理番号】 CL109-S-YD6



アラウベビー洗濯用せっけん詰め合わせBOX
詰替 720ml×6本
+
本体 800ml×1本

計**7本**

【詰め合わせBOX】アラウベビー洗濯用せっけん本体800ml + アラウベビー洗濯用せっけん詰替…

12,900円 (3,870ポイント)

ミルクなどのタンパク汚れに強く、柔軟剤なしでもふっくら。【容量】アラウベビー洗濯用せっけん本体800ml 1本 + アラウベビー洗濯用せっけん詰替用72…

【管理番号】 CL112-S-ABL7




アラウ 洗濯用せっけん1L 詰め替えタイプ

【お手頃BOX】アラウ洗濯用せっけん詰替用 1 L × 6本 (CL107-AL6)

14,000円 (4,200ポイント)

無添加せっけんアラウ洗濯用せっけん詰替用【容量】アラウ洗濯用せっけん詰替用 1 L × 6本

【管理番号】 CL107-AL6



シャボネット
ササッとすすぎ/泡手洗いせっけん
詰替用/2.7L


計**2個**

【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替2.7L×2個【植物性天然精油…

14,000円 (4,200ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープ【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替2.7L×2個

【管理番号】 CL25-SB2



ヤシノミ洗剤 詰替えタイプ 1L

計**8本**

ヤシノミ洗剤詰替用1000ml×8本【30970】【サラヤSARAYA天然素材食器野菜洗剤食器用洗剤ヤ…

15,000円 (4,500ポイント)

■野菜・食器用洗剤

1971年の誕生以来、手肌と環境へのやさしさを守り続けているロングセラー。

【管理番号】 AP102



ヤシノミ洗たく濃縮950ml 詰め替えタイプ

計**4本**

【お手頃BOX】ヤシノミ洗たく濃縮950ml 1 詰替用×4本 (CL106-YL4)

15,000円 (4,500ポイント)

洗たく用詰替えヤシノミ洗たく濃縮950ml 1 詰替用【容量】ヤシノミ洗たく濃縮950ml 1 詰替用×4本

【管理番号】 CL106-YL4



アラウ洗濯用せっけん詰め合わせBOX
詰替 1L×6本
+
本体 1.2L×1本

計**7本**

【詰め合わせBOX】アラウ洗濯用せっけん本体1.2L + アラウ洗濯用せっけん詰替用 1 L (CL11…)

16,100円 (4,830ポイント)

柔軟剤なしでもなめらかでやわらかな仕上がりに。【容量】アラウ洗濯用せっけん本体1.2L 1本 + アラウ洗濯用せっけん詰替用 1 L 6本

【管理番号】 CL111-S-AL7



ヤシノミ洗たく詰め合わせBOX
濃縮520ml(本体)×1本
+
濃縮950ml(詰替)×4本

計**5本**

【詰め合わせBOX】ヤシノミ洗たく濃縮520ml 1 本体 + ヤシノミ洗たく濃縮950ml 1 詰替 (CL110…)

17,200円 (5,160ポイント)

植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗たく洗剤。【容量】ヤシノミ洗たく濃縮520ml 本体1本 + ヤシノミ洗たく濃縮950ml…

【管理番号】 CL110-S-YL5



アラウ.ベビー洗濯用せっけん 本体

800ml × 8本

アラウ.ベビー洗濯用せっけん本体【25873】【サラヤSARAYAアラウベビーaraubaby洗濯用せ…

18,300円 (5,490ポイント)

■無添加せっけん

ミルクなどのタンパク汚れに強く、柔軟剤なしでもふっくら。手肌にやさしいアロエエキス配

【管理番号】 AP107



アラウ.ベビー洗濯用せっけん 詰替用

720ml × 12本


アラウ.ベビー洗濯用せっけん詰替用【25874】【サラヤSARAYAアラウベビーaraubaby洗濯用…

18,300円 (5,490ポイント)

■無添加せっけん

ミルクなどのタンパク汚れに強く、柔軟剤なしでもふっくら。手肌にやさしいアロエエキス配

【管理番号】 AP108



シャボネット
ササッとすすぎ/泡手洗いせっけん
詰替用/800ml

計**8個**

【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替800ml×8個【植物性天然精…

18,300円 (5,490ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープシトラスグリーンの香り【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっ

【管理番号】 CL29-SB8



アラウ 洗濯用 せっけん 詰替用 1L

計**12本**

アラウ.洗たく用せっけん詰替用【30858】【サラヤSARAYA天然素材アラウベビーaraubaby洗…


23,600円 (7,080ポイント)

■無添加せっけん

柔軟剤なしでもなめらかでやわらかな仕上がりに。使いやすい溶解性に優れた液体

【管理番号】 AP106

ふるさと納税お礼の品一覧



シャボネット
ササッとすすぎ泡手洗いせっけん
詰替用/450ml

18個

【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替450ml×18個【植物性天然精…

23,600円 (7,080ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープ【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん詰替用450ml×18個

【管理番号】CL28-SB18



ヤシノミ洗剤
ポンプタイプ

500ml
×
15本

ヤシノミ洗剤ポンプタイプ【30968】【サラヤSARAYA食器野菜洗剤食器用洗剤ヤシノミ洗剤食…

24,700円 (7,410ポイント)

手肌と環境への優しさを守り続けているロングセラーです。使いやすさにもこだわったポンプタイプです。【容量】500ml×15本

【管理番号】AP101



アラウ 洗濯用
せっけん 本体 1.2L

8本

アラウ. 洗たく用せっけん本体【30849】【サラヤSARAYAアラウベビー-arababy洗濯用せっけ…

26,000円 (7,800ポイント)

■無添加せっけん
柔軟剤なしでもなめらかでやわらかな仕上がりに。
使いやすい溶解性に優れた液体

【管理番号】AP105



シャボネット 本体/大型500ml
ササッとすすぎ泡手洗いせっけん


12本

【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体大型500ml×12本【植物性天…

26,800円 (8,040ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープシトラスグリーンの香り【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん

【管理番号】CL27-SB12



ヤシノミ洗たく
濃縮950ml詰替

8本

ヤシノミ洗たく濃縮950ml詰替【51343】【サラヤSARAYA天然素材洗濯洗剤ボトル本体無添…

29,000円 (8,700ポイント)

■洗たく用詰替え
せんに残りにくい植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗

【管理番号】AP104



ヤシノミ洗たく
詰め合わせBOX
濃縮520ml(本体)×1本
濃縮950ml(詰替)×8本

計9本

【詰め合わせBOX】ヤシノミ洗たく濃縮520ml本体+ヤシノミ洗たく濃縮950ml詰替8本【…

32,200円 (9,660ポイント)

植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗たく洗剤。【容量】ヤシノミ洗たく濃縮520ml本体1本

【管理番号】CL114-S-YL9



シャボネット 本体/250ml
ササッとすすぎ泡手洗いせっけん

24本

【お手頃BOX】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体250ml×24本【植物性天然精…

32,200円 (9,660ポイント)

子ども手洗いに安心の泡手洗いせっけんハンドソープ【容量】シャボネットササッとすすぎ泡手洗いせっけん本体250ml×24本

【管理番号】CL26-SB24



ウォッシュボン 詰替用/1L
ハーバル薬用ハンドソープ

8個

ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ1L詰替用8個【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふわふ…

32,300円 (9,690ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】詰替用1L×8個

【管理番号】CL35-W8



ヤシノミ洗たく洗剤
濃縮タイプ 本体

520ml
×
16本

ヤシノミ洗たく洗剤濃縮タイプ本体【51342】【サラヤSARAYA天然素材洗濯洗剤ボトル本体無…

34,300円 (10,290ポイント)

■洗たく用
せんに残りにくい植物由来の洗浄成分で高い洗浄力と肌へのやさしさを両立した無香料の洗

【管理番号】AP103



ウォッシュボン 詰替用/500ml
ハーバル薬用ハンドソープ

18個

ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ500ml詰替用18個【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふ…

35,500円 (10,650ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】詰替500ml×18個

【管理番号】CL33-W18



ウォッシュボン 本体/310ml
ハーバル薬用ハンドソープ

20本

ウォッシュボンハーバル薬用ハンドソープ310ml本体20本【医薬部外品】【手洗い植物性泡ふわ…

38,600円 (11,580ポイント)

天然精油100%の香りふんわり泡ヤシの実生まれの植物性泡ハンドソープ【容量】本体310ml×20本

【管理番号】CL31-W20



オーガニックアロマ
ツォーカラックアリス
カラーエッセンス
イエロー

48ml

オーガニックアロマツォーカラックアリスカラーエッセンスイエロー<高保湿>うるおいあふれるもちも…

9,500円 (2,850ポイント)

お肌のことを考えた11のフリー【容量】48ml

【管理番号】CM101

ふるさと納税お礼の品一覧



オーガニックアstringentオレンジ
毛穴ケア

毛穴ケア
お肌のくすみを集中ケア
お肌のくすみを集中ケア
お肌のくすみを集中ケア

48ml

オーガニックアstringentツートンカラーエッセンスオレンジ＜毛穴ケア・肌をうるおいを与え、…

9,500円 (2,850ポイント)

お肌のことを考えた11のフリー
【容量】48ml

【管理番号】CM102



オーガニックアstringentブルー
ホワイトto blend

ホワイトto blend
肌のくすみを集中ケア
肌のくすみを集中ケア

48ml

オーガニックアstringentツートンカラーエッセンスブルー＜ホワイトto blend・肌のくすみを集中…

9,500円 (2,850ポイント)

お肌のことを考えた11のフリー
【容量】48ml

【管理番号】CM103



オーガニックアstringentレッド
エイジングケア

エイジングケア
いつまでも若々しい肌を
いつまでも若々しい肌を

48ml

オーガニックアstringentツートンカラーエッセンスレッド＜エイジングケア・いつまでもうるお…

9,500円 (2,850ポイント)

お肌のことを考えた11のフリー
【容量】48ml

【管理番号】CM104



オーガニック ハンドクリーム


50ml/本

猫オーナー必見♪ネコハナオーガニックハンドクリーム【猫ねこネコ赤ちゃんシアバター保湿

7,000円 (2,100ポイント)

安全性の高い成分のみで作った人用ハンドクリーム【容量】ハンドクリーム 50ml/本

【管理番号】C0001



マキ
馬姫

おりのたわし
檻之汰鷲

馬姫（マキ）【おりのたわしアートリエARIGATEE】(BB102)

785,800円 (235,740ポイント)

アーティスト【檻之汰鷲(おりのたわし)】
夫婦によるアートユニット。ふたりでひとつの作品を手掛ける。結婚を機に活動をスタートし

【管理番号】BB102



ユーマ
勇馬

おりのたわし
檻之汰鷲

勇馬（ユーマ）【おりのたわしアートリエARIGATEE】(BB103)

785,800円 (235,740ポイント)

アーティスト【檻之汰鷲(おりのたわし)】
夫婦によるアートユニット。ふたりでひとつの作品を手掛ける。結婚を機に活動をスタートし

【管理番号】BB103



福ねこ
高さ2.8cm 巾1.9cm 奥行1.5cm

1個

福ねこ【ネコ猫ねつけお守り招福縁起物】(BU102)

32,200円 (9,660ポイント)

★2005年第28回日本の象牙彫刻展高門宮受賞された方の作品になります。
その他、受賞多数！！

【管理番号】BU102



根付龍燈鬼
高さ4.0cm 巾2.3cm 奥行2.1cm

1個

根付龍燈鬼【ねつけお守りりゅうとうき興福寺国宝】(BU103)

178,600円 (53,580ポイント)

★2005年第28回日本象牙彫刻展高門宮受賞された方の作品です。
その他受賞多数！！

【管理番号】BU103



根付天燈鬼
高さ3.5cm 巾2.5cm 奥行2.3cm

1個

根付天燈鬼【ねつけてんとうき燈鬼立像とうきりゅうぞう興福寺】(BU101)

178,600円 (53,580ポイント)

★2005年第28回日本象牙彫刻展高門宮受賞された方の作品です。
その他、受賞歴多数！！

【管理番号】BU101



うさぎ
うさぎ
うさぎ

10,800円 (3,240ポイント)

茨城県北茨城市お守りうさぎの人形ブローチ手作り【容量】ブローチ 1個うさぎの人形・座布団 1組

【管理番号】CF104